
с. Уэлен

Директор школы: М.Б. Титаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Школа-интернат среднего общего образования село Уэлен»

П Р И К А З

от 14.01.19г. №01-05/10У

Об изменении перечня учебников и учебных
пособий на 2018-2019 учебный год

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 № 253 «Об утверждении
федеральных перечней учебников рекомендованных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования», и изменений
от 08.06.2015г. № 576 , от 28 декабря 2015 г. № 1529, от 26 января 2016 г. № 38 ,от
21.04.16 ; 459, от 29.12.16 № 1677, от 08.06.17 №535 от 20 июня 2017 г. № 581,с от
05.07.17 № 629 и решения Педагогического Совета протокол № 3А/18-19 от
11.01.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из перечня учебников МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен», в соответствии с
утверждённым Министерством образования и науки Российской Федерации
федеральным перечнем учебников, рекомендованных (допущенных) к
использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях,
имеющих государственную аккредитацию и реализующих образовательные
программы общего образования, следующие учебники (приложение №1).

    2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.



Приложение №1

К приказу 01-05/10У от 14.01.2019

года
СПИСОК

учебников исключенных из перечня учебников МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен»

№
п/п

Название учебника Автор Издательство Год выпуска

1 Русский язык 5
класс VIII вид

В.В. Воронкова Просвещение 2008 г.

2 Азбука
переплетчика 5-
7 класс VIII вид

Г.В. Васенков Просвещение 2008 г.

3 Рабочая тетрадь
по переплетному
картонажному
делу 5-7 класс
VIII вид

Г.В. Васенков Просвещение 2008 г.

4 Литература 8
класс

Г.И. Беленький Просвещение 2008 г.

5 Чтение 3  класс
VIII вид

З. Н.
Смирнова,

Г.М. Гусева

Просвещение 2008 г.

6 Знакомство с
окружающим
миром 3 класс
VIII вид;

Е.Д. Худенко Просвещение, 2008 г

7 Математика 4
класс
VIII вид,

В.В. Эк Просвещение, 2008 г.

8 Чтение 4
класс VIII вид,
издательство

З. Н. Смирнова
Г.М. Гусева

Просвещение, 2008 г.

9 Знакомство
с окружающим
миром 4  класс
VIII вид;
издательство

Е.Д. Худенко Просвещение, 2008г.


